e 900HALZ2

AUTOMATION

1. COMPONENTI/COMPONENTS

@)

IT

1 - Staffa curva

2 - Staffa laterale

3 - Boccola plastica
4 - Distanziale lungo
5 - Distanziale corto
6 - Vite M6 x 45

7 - Dado M6

8 - Vite M8 x 55

9 - Rondella M8

10 - Dado M8

11 - Adattatore basculante

EN

1 - Curved bracket
2 - Side bracket

3 - Plastic bush

4 - Long spacer

5 - Short spacer

6 - Screw M6 x 45
7 - Nut M6

8 - Screw M8 x 55
9 - Washer M8

10 - Nut M8

11 - Tilting adapter

IT - Dalla parte del carrello rivolta verso il portone,
rimuovere il ponticello che assicura il fissaggio del braccio
metallico curvo ed inserire I'adattatore fissandolo con le
vite autofilettanti @ 3,5 x 19 in dotazione all’interno della
scatola di HALO

EN - From the slider portion facing the garage door,
remove the clip that secures the curved metal arm and
insert the adapter, fixing it with the & 3.5 x 19 self-tapping
screws supplied in the HALO box




IT - Fissare il tubo calandrato il piu possibile al centro del
il portone e con la piastra superiore allineata al bordo
superiore della porta del garage

EN - Fix the calendered pipe as close as possible to the
centre of the garage door, with the top plate aligned with the
upper edge of the garage door

IT - Collegare il braccio dritto agendo sui fori di regolazione
in modo da mantenere il braccio di leva piu corto possibile

EN - Connect the straight arm acting on the adjustment
holes, so as to keep the lever arm as short as possible

—

MIN 30 mm
MAX 300 mm

IT - Aprire manualmente la porta e verificare che tra la
boccola e la piastra superiore ci siano circa 20 mm

_ | EN - Open the door manually and check that approximately
— 20 mm can be measured between the bush and the top
plate

Instruction version
580HAL2 REV.01



